PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL
Código registro TCE: 2FC93BF2212EB5CBD430091B366EA8F43A485D31
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022
O Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, SC, torna público que ratificou o ato da secretária de Administração e Finanças, que dispensou a licitação, nos termos do artigo 24, inc. “XXVI”, da Lei nº 8.666/93, para contrato de rateio pela participação no Consórcio Intermunicipal VELHO CORONEL - CVC, para desenvolvimento de gestão administrativa e patrimonial.
Contratado: Consórcio Intermunicipal Velho Coronel – CVC.
Vigência: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
Lindóia do Sul, SC, 30 de dezembro de 2022.
Neudi Angelo Bertol
Prefeito Municipal